А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 _19.10.2017 г__                                                                   № __314_

Об утверждении стоимости услуг комбинированной машины КО829Б1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 20.12.2016 года № 69 «Об утверждении Порядка регулирования цен (тарифов) муниципальных предприятий и учреждений Среднеканского городского округа», на основании расчета экономически обоснованного тарифа СМУП «Коммунальник», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю :
1. Установить стоимость услуг комбинированной машины КО829Б1, оказываемых Сеймчанским муниципальным унитарным предприятием «Коммунальник» в размере  1098,38 (одна тысяча девяносто восемь рублей 38 копеек) рублей за 1 машино-час.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа  «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                     Ф.Ф. Трибух

Исп.Лысенкова Е.В.